
                                                               Zarządzenie Nr 31 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  25 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów i wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 834 804,93 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 306  987,61zł. 

   dochody majątkowe –  9 527 817,32 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   28 650 783,61 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 123 293,61 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 527 490,00 zł. 

 

3. Zmienia się załącznik ”Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” – zgodnie z zał. Nr 3 

 

4. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” -  zgodnie z zał. Nr 4. 

 

5. Deficyt budżetu wynosi  1 815 978,68   zł. – zgodnie z zał. Nr 5. 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 



 

 
Objaśnienia do Zarządzenia nr 31  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 25 kwietnia  2013 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków. 

Zgodnie z pismami  FK-I.3111.2.39.2013,  FK.I.3111.2.50.2013 i FK-I.3111.2.52.2013 z Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie zwiększono  plan  dochodów i wydatków  o kwotę 

404 913,61 zł. z tego: 

- dział 010 –Rolnictwo i łowiectwo – 264 506,61 zł.. Środki pochodzą z poz. 7 rezerw celowych ujętych w 

ustawie budżetowej na 2013 r. i przeznaczone są  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie, poniesionych 

przez gminę, kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku w pierwszym okresie płatniczym 2013 r; 

- dział 852  Pomoc społeczna. Dokonano zmiany dotacji w klasyfikacji budżetowej. Środki pochodzą z ustawy 

budżetowej na 2013 r. i przeznaczone są na zabezpieczenie wypłat zasiłków okresowych (rozdział 85214 – 

11 392 zł.) i stałych (rozdział 85216- 2079 zł.) przez gminę w miesiącu kwietniu 2013 r; 

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – 140 407 zł. Środki pochodzą z poz. 26 rezerw celowych budżetu 

państwa na 2013 r. i przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

. 

 

 

 


